

KJÆRCONSULT ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/09/2013

Mogens Kjær Kristensen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KJÆRCONSULT ApS

Kløvervænget 26

6100 Haderslev

Telefonnummer: 40183973

e-mailadresse: mail@kjaer-consult.dk

CVR-nr: 31889731

Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Revisor

REVISIONSFIRMAET KURT PEDERSEN KOLDING APS

Ole Rømers Vej 4

6000 Kolding

CVR-nr: 78168714

P-enhed: 1002542090

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabet udfører konsulentvirksomhed og ledelsesrådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabet har i regnskabsåret haft en stigning i omsætningen samt stigning i omkostningerne.

Dette har resulteret i et underskud på kr. 1.443.

Resultatet betegner ledelsen som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		59.941	
Andre driftsomkostninger	1	-59.720	
Resultat af ordinær primær drift		221	
Andre finansielle indtægter		16.450	
Øvrige finansielle omkostninger		-18.004	
Ordinært resultat før skat		-1.333	
Ekstraordinære indtægter		0	
Ekstraordinært resultat før skat		-1.333	
Skat af årets resultat	2	-110	
Årets resultat		-1.443	
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.443	
I alt		-1.443	

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		78.500	
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	78.500	
Anlægsaktiver i alt		78.500	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		280.389	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	
Andre tilgodehavender		0	
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		28.523	
Tilgodehavender i alt		308.912	
Likvide beholdninger		0	
Omsætningsaktiver i alt		308.912	
AKTIVER I ALT		387.412	

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	
Overført resultat		375	
Egenkapital i alt	4	125.375	
Gæld til banker		106.204	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		55.580	
Skyldig selskabsskat		2.410	
Anden gæld		97.843	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		262.037	
Gældsforpligtelser i alt		262.037	
PASSIVER I ALT		387.412	

Noter

1. Andre driftsomkostninger

Personale:

Der har i regnskabsåret været 1 ansat.

2. Skat af årets resultat

Der er i regnskabsåret ikke betalt selskabsskat.

Skat af årets resultat	0
Regulering i udskudt skat	0
Regulering tidligere år	110
	110

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele:

Omfatter 50% ejerskab af Bjerre & Kjær Nordic ApS, Kolding.
 Resultat pr. 30.6. 2012 kr. 35.641 og egenkapital kr. 101.210
 samt 20% ejerskab af Virk.Syd ApS.

4. Egenkapital i alt

	Primo	Årets disponering	Ultimo
Anpartskapital	125.000		125.000
Overført resultat	1.818	-1.443	375
	126.818	-1.443	125.375

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har ikke afgivet kautions- og garantiforpligtelser.

Eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig eventualforpligtelser.